

Data e hora da consulta: 21/05/2024 17:17
Usuário: ***.821.128-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	432	2024PE000196

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339030	70155	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/05/2024	Ordinário	0008885-97.2023	-	2.704,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.472.037/0001-01	GIRLAYNE VELOSO PINHEIRO	65064-485
Endereço		
EXISTENTE (RES PINHEIRO 17 QUADRA 33 COHAMA		
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Despesa com aquisição de materiais de consumo (chá alimentação cítrico, copo descartável e detergente líquido), conforme saldo de Ata (itens 5, 12, 16) da ARP nº 27/2023 (ID 2148933) e Decisão do Diretor-Geral (ID 2153860).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 21/05/2024 17:17

Usuário: ***.821.128-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.704,80

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 05: CHÁ ALIMENTAÇÃO CÍTRICO, Tipo: Flores E Frutas, Sabor: Laranja Com Especiarias, caixa com 10 sachês com cordão, peso líquido de 10 gramas. MARCA: Maratá.	317,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/05/2024	Inclusão	70,00000	4,5400	317,80

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 12: COPO DESCARTÁVEL para água (capacidade 50 a 80ml), em material biodegradável, atóxico. MARCA: Ecogreen Altacoppo.	1.316,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/05/2024	Inclusão	280,00000	4,7000	1.316,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 16: DETERGENTE LÍQUIDO, neutro, embalagem c/ 500 ml. MARCA: DULAGO.	1.071,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/05/2024	Inclusão	510,00000	2,1000	1.071,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARIO LOBÃO CARVALHO

***.266.603-**

21/05/2024 16:44:28

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

21/05/2024 16:32:58